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Christina Sparrman

Från: Susanne Johansson <gevisfonden@gmail.com>
Skickat: den 4 maj 2024 14:24
Till: tina.sparrman@hotmail.com
Ämne: Tillägg till årsstämma

Hej! 
 
Först angående momspliktighet: 
 
För två år sedan kom Skatteverket med ett ställningstagande att alla samfällighetsföreningar 
är momspliktiga. Sedan dess har flera föreningar argumenterat för att detta är felaktigt. Nu 
har Högsta förvaltningsdomstolen avgjort saken: en samfällighetsförening är inte 
momspliktig om den enbart tar ut bidrag från medlemmarna till föreningen genom 
uttaxering. 
 
Svar från lantmäteriet 24/4 angående gemensamhetsanläggningar i kommunen: 
 

De vägar som är vid era fastigheter i Dalecarliabyn omfattas i dagsläget inte av den ansökan som 
Leksands kommun har skickat in till lantmäteriet. 

Ansökan gäller de vägar som Leksands kommun sommar- och vinter-väghåller idag och vägen upp till 
Dalecarlia och era vägar i Dalecarliabyn sköter ni på något sätt själva. 

Jag har inte fått något yrkande om att dessa vägar ska ingå i en gemensamhetsanläggning, det har 
inte heller förts dialog kring dessa vägar med den ”arbetsgrupp/väggrupp” som har bistått 
lantmäteriet under förrättningen. 

Så som det ser ut i dagsläget så kommer ni få fortsätta sköta vägarna på samma sätt som idag. 

  

Om det under förrättningens gång inkommer yrkanden om att bilda gemensamhetsanläggningar för 
andra vägar än de som är aktuella i nuläget, så kommer jag ta det under beaktande. 

  

På sammanträdet som är planerat till 22 maj så kommer jag förevisa vilka vägar som i dagsläget är 
aktuella att bilda gemensamhetsanläggningar för. 

Kartmaterial och inventeringslängder med förslag till andelstal kommer publiceras på ärendets 
webbsida senast 30 april. 

En uppsättning kommer även skickas till arbetsgruppen/väggruppen för att de ska kunna 
tillgängliggöra dessa i bystugan. 
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Det är således fler fastigheter som har blivit kallade till sammanträdet än de som i dagsläget är 
aktuella att ingå i de tilltänkta gemensamhetsanläggningarna. 
Därav har ni fått kallelsen. 

  

  

Vänliga hälsningar Åsa Almvkist 

 

 
 
 
 
Hälsningar 
GEVIS-Fonden 
Susanne Johansson 
070-9955964 
 


